

TOTAL QA ApS
Arsrapport 2017

TOTAL QA ApS

Vigerslevvej 242 st. 3.
2500 Valby

CVR.nr.: 32 89 42 40

ARSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. maj 2018

Amir Ghabrial

Amir Holm Ghabrial
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	5.
Balance pr. 31/12 2017	6.
Noter	8.

Selskabsoplysninger

Selskab

TOTAL QA ApS
Vigerslevvej 242 st. 3.
2500 Valby

CVR.nr.: 32 89 42 40

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 2/5 2010

Direktion

Amir Holm Ghabrial

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for

TOTAL QA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1 2017 - 31/12 2017.


Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 7. maj 2018

Direktion



Amir Holm Ghabrial

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Clay Skatterevision

Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	50.169	58.367
1 Personaleomkostninger	-175.311	-546.783
2 Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-7.148</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-125.142	-495.564
Andre finansielle indtægter	0	18
Finansielle omkostninger	<u>-514</u>	<u>-369</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-125.656	-495.915
3 Skat af årets resultat	<u>22.227</u>	<u>107.346</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-103.429</u>	<u>-388.569</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte	50.700	0
Overført resultat	<u>-154.129</u>	<u>-388.569</u>
I ALT	<u>-103.429</u>	<u>-388.569</u>

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.350	1.350
Andre tilgodehavender	221.946	217.737
Tilgodehavender i alt	312.296	219.087
Likvide beholdninger	99.527	161.372
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	411.823	380.459
AKTIVER I ALT	411.823	380.459

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Frie reserver	421.569	421.569
5 Overført resultat	<u>-389.847</u>	<u>-235.718</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>111.722</u>	<u>265.851</u>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	47.587	35.956
Anden gæld	<u>252.514</u>	<u>78.652</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.101</u>	<u>114.608</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>300.101</u>	<u>114.608</u>
PASSIVER I ALT	<u>411.823</u>	<u>380.459</u>
6 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
7 Hovedaktivitet		

NOTER

	2017	2016
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
Gager og lønninger	168.301	529.537
Pensionsbidrag	5.474	9.622
Andre omkostninger til social sikring	1.536	7.624
	175.311	546.783
Note 2 - Anlægsaktiver		
Goodwill		
Anskaffelsessum primo	35.716	35.716
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	35.716	35.716
Akkumulerede afskrivninger primo	35.716	28.568
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	0	7.148
Akkumulerede afskrivninger ultimo	35.716	35.716
Bogført værdi goodwill ultimo	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	319.998	319.998
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	319.998	319.998
Akkumulerede afskrivninger primo	319.998	319.998
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	319.998	319.998
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Afskrivninger:		
Goodwill	0	7.148
Afskrivninger i alt	0	7.148
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-22.227	-107.346
	-22.227	-107.346

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note 4 - Frie reserver		
<u>Frie reserver</u>	<u>421.569</u>	<u>421.569</u>
	<u>421.569</u>	<u>421.569</u>
Note 5 - Overført resultat		
<u>Overført resultat primo</u>	-235.718	152.851
Årets resultat	-103.429	-388.569
Udloddet ekstraordinært udbytte i året	-50.700	0
	<u>-389.847</u>	<u>-235.718</u>

Note 6 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 7 - Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent virksomhed samt beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.